rot, ricmppsEu

E
Totocolista

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 - Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 566/2023-GP/DL Em, 10 de Março de 2023

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, emSessão Ordinária realizadano dia 08 de Março de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº
306/2028, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém JANDER
ILSON PEREIRA - UNIÃO BRASIL.Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias
emanexo.

Atenciosamente

Amao MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

Idêntico para:

BRUNO DA SILVA COSTA- Secretário Municipal de Agricultura e Pesca - SEMAP
Associação de Moradoras da Comunidade de Jari do Socorro/Região do Arapixuna

21/03/2029, 09:47 Simeil- OF. Nº 568/2029.CHS ENCAMINHA REQ. Nº 306/2023

Bsg Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocoloemstOgmail.com>

OF. Nº 560/2023.CMS ENCAMINHA REQ. Nº 306/2023
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocoloems(Ggmail.com> 17 de março de 2023 às 12:43Para: semapQDsantarem,pa.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 566/2023-GP/DL

Ao Senhor
BRUNO DA SILVA COSTA
Secretário Municipal de Agriculturae Pesca - SEMAPNesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, emSessão Ordinária realizada no dia 08 de Março de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº
306/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara M 'unicipal de Santarém JANDER
ILSON PEREIRA — UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias
em anexo,

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

3 OF 56623 req306,2023 605, jander, ilsonsemap.pdf190K

arereat0stas,hltpsstmal google comimaliLiO?k=07ec535eb4&view=p!fsearch=ali&permihid=ihreaç-a:12159757933452678491&sim